АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КРАСНОСТЕКЛОВАРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»                             МОРКИНСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

Постановление

« 25 »  марта  2016 г.   № 27

Об отказе в предоставлении земельного участка
в собственность за плату

 Руководствуясь п.п.1, п.7 ст. 39.18 Земельного Кодекса Российской Федерации
 Администрация муниципального образования Красностекловарского сельского поселения  п о с т а н о в л я е т:
1. Отказать гражданке Абдрахмановой Фаине Анатольевне в предоставлении земельного участка с кадастровым номером 12:13:0000000:1383 в собственность за плату без проведения торгов, расположенного по адресу: Республика Марий Эл, Моркинский район, п. Красный Стекловар,  ул. Красноармейская, д. 26, площадью – 2917 кв.м.
2. Начать подготовку и организацию аукциона по продаже вышеуказанного земельного участка.
3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Красностекловарского сельского поселения                   Т.Н.Губайдуллина